

MS Boliger ApS

Kirkevej 29 Særslev, 5471 Søndersø

CVR-nr. 31 48 52 31

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af boliger.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 51.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
	<u>219.520</u>	<u>217.479</u>
Bruttofortjeneste	219.520	217.479
	<u>219.520</u>	<u>217.479</u>
Ordinært resultat før finansielle poster	219.520	217.479
Andre finansielle indtægter	0	250
1 Andre finansielle omkostninger	168.471	155.953
Ordinært resultat før skat	51.048	61.775
	<u>0</u>	<u>0</u>
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	<u>51.048</u>	<u>61.775</u>
Resultat før skat	51.048	61.775
	<u>51.048</u>	<u>61.775</u>
Årets resultat	51.048	61.775
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-59.907	-121.682
Årets resultat	51.048	61.775
Til disposition	-8.858	-59.907
Overført til næste år	-8.858	-59.907
Disponeret i alt	-8.858	-59.907

Balance 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
	5.324.034	5.324.034
2	<u>5.324.034</u>	<u>5.324.034</u>
	<u>5.324.034</u>	<u>5.324.034</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	195.638	95.638
	34.682	5.029
	<u>230.320</u>	<u>100.667</u>
	<u>230.320</u>	<u>100.667</u>
	<u>5.554.354</u>	<u>5.424.701</u>

Balance 31. december

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	-8.858	-59.907
3	<u>116.142</u>	<u>65.093</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
	3.520.000	3.520.000
	<u>3.520.000</u>	<u>3.520.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	898.009	807.235
	4.813	4.320
	923.040	937.553
	92.350	90.500
	<u>1.918.212</u>	<u>1.839.608</u>
	<u>5.438.212</u>	<u>5.359.608</u>
	<u>5.554.354</u>	<u>5.424.701</u>
4		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2012	2011
	Renter af bankgæld.....	113.070	94.325
	Renter af prioritetsgæld	55.119	61.629
	Renter kreditorer	282	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	168.471	155.953

2	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		5.324.034
	Kostpris ultimo.....		5.324.034
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		5.324.034

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	-59.907	65.093
	Årets resultat	0	51.048	51.048
	Saldo ultimo.....	125.000	-8.858	116.142

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har pant i ejendomme for kr. 4.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev ligger ligeledes til sikkerhed for søstervirksomheder.